Lii aqueo

84 HIPPOC. DE MORBIS
 aqueo, bisq; in die sorbeant succum ptisanæ
 frigidum, post sorbitionem bibant parum vi-
 ni aquosi albi. alio astricta sumat clysteré vel
 glandem, Cibus non offeratur nisi febre ceſ-
 sante, quæ postquam cessauerit, sumat phar-
 macum quod per inferiora purget. solent e-
 nim tales reciduare interdum, nisi fuerint
 purgati, denuo siquidem redit morbus iste,
 cum sanguis cholericò humore exundaue-
 rit.

Febris tertiana.

IN febre tertiana cum supra tertium paro-
 xiſum quartus accedit, tum pharmacum
 quod per inferiora purget propina. Quod si
 videbitur non opus esse pharmaco, contere
 radicem pentaphylonis, dāq; illi bibere in
 aqua, quantum quadrangulare vnū. Cū ne vel
αριθμοφορι
ωτηλε quar ita quoq; febris cesset, hauabis eū multa aqua
τα pars con- calida, postea bibat trifolium & succum il-
tinens 24. phii pariter mixta in vino, hoc vbi sumpse-
drachmas rit in lecto decumbens vestibus bene operia-
quadranta- tur ut prouocetur sudor, post sudorem cum
le. Bud. de sitit, farinam in aqua propinabis, vesperi mi-
effe S. lium tenuē coctum sorbeat, superbibendo vi-
 num,

LIBER. II.

85

num, donec febris cesset, utaturq; cibis quam
mollissimis.

Febris quartana.

CV M quis quartana febre laborat, idque propterea, quod post alium morbum non purgatus in eam incidit, tum statim per inferiora purgari debet, deinde caput etiā pur gabitur, postea denuo per inferius purgetur. Febris quartana, ac pri
mum quan
do quis ex
alio morbo
non purga
tus in eam
inadit.

Quod si his ita obseruatis febris tamen non cesset, post secundam per inferiora purgationem, duabus accessionibus interpositis, laubis eum multa aqua calida, postea. R. se. hyoskyami, milii & mandragoræ, an. partes æquales, opii fabas tres, trifolii tantundem, misce, bibat in vino meraciori.

Febris quartana ex nimio labore aut defatigatione ex itinere.

SE D si quis firmus ac sanus, videatur propter nimium laborem aut defatigationem ex itinere in febrem quartanā incidere, talem postquam calfeceris, iubebis comedere allia melle intincta, postea bibat phacium: mel & acetum commixta. Vbi repletus fuerit, iterum euomat, posthæc lotus aqua calida, vbi iterum refrigeratus fuerit, bibat

L iii cycea-

86 HIPPOC. DE MORBIS

cyceonem cum aqua, vesperi cibis mollioribus iisq; modice vtatur. In secunda accessione postquam eum laueris aqua calida, vestimentis tegas donec sudor prouocetur, postea R. rad. hellebori albi trium digitorum longitudine, trifolii drachmam i. opii fabas duas, bibat mixta in vino meraciori, cumq; naufragium habuerit vomat. Si minus idem est. Post purgatum caput, cibis vtatur mollioribus & acrioribus. Quod si eum non ieenum accessio corripuerit, pharmaciūm bibat.